
 

 

      

      

Til styret i Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO)           

 

Innkalling til styremøte i Friluftsrådet N&R tirsdag den 12. 

desember 2022 på Teams fra kl. 10.00 til kl. 12.00.   

 

Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Saker til orientering: 

1. FNR har søkt om deltakelse i nasjonal satsning på «Læring i Friluftliv» (LiF) i 

barnehage og skole. Orientering ved prosjektansvarlig Marte Melbø.  

2. Nytt Stikk UT- Team i FNR: Ny leder Liv Synnøve Hoel orienterer sammen med 

marked og kommunikasjonsansvarlig i Stikk UT, Kristin Solli. Orientering om Stikk UT-

Vinter. 

3. Ny ansatt engasjert (Gjøril Berg Skare) etter utlyst stilling i arbeidet med Marin 

forsøpling. 

4. Rapport fra årets arbeid med Friluftsskoler for barn i 2022 v/Mattis Mikkelsen. 

Saker til behandling i styret: 

Sak 14/22 - Godkjenning av referat fra styremøte i Kristiansund den 21. oktober 2022.  

Sak 15/22 - Arbeid med Friluftsrådets Arbeidsplan 2023. 

Sak 16/22 - Daglig leder rapporterer til styret.  

Sak 17/22 – Eventuelt. 

 

 



Sak 14/22 - Godkjenning av referat fra 
styremøte i Kristiansund den 21. oktober 
2022.  

Forslag til vedtak: Referat fra styremøte den 21. okt. 2022 godkjennes. 

 

Referat fra styremøte i Friluftsrådet N&R (KO)                     

den 21. oktober 2022 i Kristiansund. 

Deltakere med fysisk oppmøte på styremøte i Kristiansund:  

Kommune Fast styremedlem Vara styremedlem 

Kristiansund Jan Richard Meek  

Molde    

Averøy Ragnhild Berthinussen  

Rauma   

Surnadal  Henrik Blekken  

Aure   

Aukra Anita Oterhals Eide  

Hustadvika Hans Bjarne Tennøy  

Tingvoll   

Heim  John Ole Aspli 

Sunndal Maja Solli  

Smøla   

Gjemnes   

   

Administrasjonen 
Ola Fremo                 
Mattis Mikkelsen 

 

Styremedlemmer fra Gjemnes hadde ikke mottatt innkalling ved en inkurie. 

Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med følgende merknad: Innkalling bes sendes ut 

tidligere og seneste en uke før styremøte.  

  



Sak 8/22 - Godkjenning av referat fra styremøte den 19. april 
2022.  

Vedtak: Referat fra styremøte den 19. april 2022 godkjennes. 

 

Sak 09/22 - Økonomirapport 30.09.22. 

Vedtak: Framlagt økonomirapport per 30.09.22 tas til etterretning. 

 

Sak 10/22 - Godkjenning av Stikk UT-avtale med Sunnmøre 
Friluftsråd. 

Vedtak: Samarbeidsavtale for Stikk UT 2022 -2024. Partnerskap mellom Friluftsrådet 

Nordmøre og Romsdal og Sunnmøre Friluftsråd godkjennes. 

 

Sak 11/22 - Oppstart av forprosjekt «Stikk UT-Norge 2022/23» 

Vedtak: Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal gjennomfører forprosjektet «Stikk UT-Norge 2022/23». 

Forprosjektet søker økonomisk støtte for gjennomføring. 

 

Sak 12/22 - Utmelding fra arbeidsgiverorganisasjonen Virke og 
innmelding i Samfunnsbedriftene. 

Vedtak: Friluftsrådet N&R melder seg ut av arbeidsgiverorganisasjonen Virke og inn 

Samfunnsbedriftene. 

 

Sak 13/22- Rapportering til styret. 

Vedtak: Styret tar rapportering fra daglig leder til orientering. 

 



Sak 15/22 - Arbeid med friluftsrådets 
Arbeidsplan 2023. 

Forslag til vedtak: Styret ber administrasjonen tilrettelegge for at friluftsrådets 

samarbeidsgruppe kan gjennomgå (gi innspill til) «Arbeidsplan for 2023», og at dette samla 

arbeidet legges ut til innspill/høring fra samtlige 13 deltakerkommuner, før behandling i 

styremøte og årsmøte i mars 2023. 

 

Arbeidsplan 2022 følger som vedlegg. 

 

Sak 16/22 - Daglig leder rapporterer til 
styret.  

Forslag til Vedtak: Styret tar rapportering fra daglig leder til orientering. 

 

Rapportering til styret: 

Driften av Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO) går som planlagt og det er ingen 
deler av driften eller oppgaver som ikke følger forutsatt utvikling.  

Vi har siden forrige styremøte engasjert ny medarbeider i arbeidet med marin 
forsøpling. Stillingen ble utlyst og Gjøril Berg Skare startet i jobben den 1. des.  

Vi har i høst jobbet med en intern omrokkering av arbeidsoppgaver knyttet til Stikk 
UT, LiF (Læring i friluft), og friluftsliv for personer fremmedkulturell bakgrunn. Dette 
arbeidet fullføres fram mot 2023 og tildeling av prosjektmidler. 

Friluftsrådet har søkt og fått midler av Sparebanken Møre til videreutvikling av Stikk 
UT-APP, og midler til prosjekt «Stikk UT Norge».  

Stikk UT-ski blir i år utvidet med ca. 10 turmål utenfor oppkjørte skispor (noe som er 
helt nytt). 

Friluftsrådet har denne høsten deltatt i arbeid med å etablere en «Besøksstrategi for 
Rauma». 

 

Sak 17/22 – Eventuelt. 

 



 


